
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/557/2020 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości jednorazowego, dodatkowego wynagrodzenia za inkaso pobierane przez 

niektórych inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. , poz. 713 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1990 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późniejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co następuje: 

§ 1.  W roku 2020 za pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego inkasentom 

w miejscowościach Baranowo, Batorowo, Chyby, Ceradz Kościelny, Góra, Jankowice, Kokoszczyn, Lusowo, 

Lusówko, Przeźmierowo, Rumianek, Sady, Sierosław, Swadzim, Tarnowo Podgórne, Wysogotowo, oprócz 

kwot należnych na podstawie § 3 uchwały Nr IX/144/2019 z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 

należności pieniężnych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2019 r. poz. 4292), zmienionej następnie 

uchwałą Nr XVII/268/2019 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 22 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wiel. z 2019 r., poz. 9163) oraz § 3 uchwały Nr XXX/472/2020 z dnia 29 września 2020 r. w sprawie poboru 

należności pieniężnych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2020 r. poz. 7497), określa się jednorazowo 

dodatkowe wynagrodzenie w wysokości 500,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Tarnowo Podgórne 

 

(-) mgr Krystyna Semba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10193


		2020-12-29T14:37:45+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




